ewidencyjną o nr 99/6, o powierzchni 3 028 m2, położonej w 05-420 Józefów przy 
ul. Kasztanowej 1A, dla której Sąd Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW WA1O/00020232/7
na rzecz nabywcy Joanny Boneckiej za cenę nabycia 1 686 000 zł. ( jeden milion 
sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych,
oraz uprawomocnieniu się w/w Postanowienia – bez daty jego wydania.
Stanowiące ZAŁĄCZNIK,
otrzymany wraz z Zawiadomieniem o Wszczęciu Egzekucji wydanym w dniu 
21.03.2025r.przez Komornika sądowego  Grzegorz Kmiecicki  sygn. Km 38/25 – 
adres w nagłówku, otrzymanym w dniu 14.04.2025r.